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TIETO-X LIITTYY SYMBIAN PLATINUM OHJELMAAN  
 
 
Ohjelmistokehityspalveluita tarjoava Tieto-X on liittynyt Symbian Platinum 
ohjelmaan tukeakseen Symbian OS ™ käyttöjärjestelmään pohjautuvien 
älypuhelimien kasvavia markkinoita.  
 
Platinum Partnerina Tieto-X toimittaa Symbian OS -komponentteja ja Symbian OS -
integraatiopalveluja matkapuhelimien valmistajille. Symbian kehittää ja lisensoi Symbian OS 
-ohjelmistoa, älypuhelimien maailmanlaajuisen teollisen standardin käyttöjärjestelmää, 
maailman johtaville matkapuhelinvalmistajille. Symbian OS -lisensoijien osuus maailman 
matkapuhelinmyynnistä oli v. 2003 yli 85 % ja Symbian OS -käyttöjärjestelmään pohjautuvien 
puhelimien kokonaismyynti1 ylitti 6,67 miljoonaa kappaletta.    
 
”Partneruus heijastaa sitoutumistamme Symbian OS -sovellusten kehittämiseen ja on osa 
pyrkimyksiämme asemoitua johtavien matkapuhelinvalmistajien strategiseksi kumppaniksi 
Symbian OS -pohjaisessa ohjelmistokehityksessä”, sanoo Tieto-X:n tietoliikenneyksikön 
johtaja Kari Liuska. ”Asiantuntemuksemme Symbian OS -komponenttien kehittämisen ja 
Symbian OS -integraation alueilla auttavat johtavia laitevalmistajia kehittämään 
kilpailukykyisiä huippuluokan älypuhelimia”, Liuska jatkaa. 
 
”Symbian ekosysteemin laajentuessa se tarvitsee yhä useampia Symbianiin keskittyneitä 
ohjelmistotaloja ja sovelluskehittäjiä”, jotka tukevat Symbian OS-pohjaisten älypuhelimien 
kehittämistä”, toteaa Ian Weston, VP Partner Support, Symbian. ”Olemme tyytyväisiä Tieto-
X:n liittymisestä Symbian Platinum -ohjelmaan ja siitä, että Tieto-X:n  Symbian OS -
integraatio-osaaminen sekä älypuhelimien ja sovellusten kehittämiseen liittyvä 
asiantuntemus näin tulee koko Symbian OS -ekosysteemin käyttöön.”  
 
 
Symbian Platinum -ohjelmasta  
 
Symbian Platinum -ohjelmaan kuuluu yhtiöitä, joiden teknologia tai strateginen asema ovat 
ratkaisevan tärkeitä Symbian OS - käyttöjärjestelmää ympäröivän mobiilin tietojenkäsittelyn 
menestykselle. Osana ohjelmaa Platinum-tason partneryritykset hyötyvät useista Symbianin 
tarjoamista kaupallisista palveluista, mm. teknisestä tuesta ja yhteisistä markkinointi-
mahdollisuuksista, sekä erityisoikeudesta Symbian OS -lähdekoodiin ja Partner Support -
ryhmän tukeen. Lisätietoja: www.symbian.com/partners/platinum 
 

                                                 
1 Lähde: Gartner, December 2003 (Mobile Terminal Market Shares: Worldwide, 3Q03)  



Tieto-X:stä 
 
Tieto-X toimii tietotekniikka-alan palvelumarkkinoilla tarjoten asiakkailleen joustavia 
asiakkaan kilpailukykyä ja riskien hallintaa tukevia ohjelmistokehityksen ja ohjelmistojen 
ylläpidon ratkaisuja. Tieto-X:n palvelut ulottuvat sopimustyöstä kokonaisvastuullisiin 
ohjelmistojen projektitoimituksiin ja ohjelmistojen ylläpitopalveluihin. Tieto-X:n asiantunte-
musta hyödyntävät johtavat kansainväliset televiestinnän laitevalmistajat sekä Suomen 
johtavat finanssi-, teollisuus- ja IT-toimialojen yritykset ja julkishallinnon organisaatiot.  
 
Tieto-X:n liikevaihto v. 2003 oli 20,2 milj.euroa. Liikevoitto ennen liikearvon poistoja oli 2,5 
milj. euroa, 12,2 prosenttia liikevaihdosta, ja nettotulos 0,8 milj.euroa. Tieto-X:n liikevaihto 
jatkoi vuoden 2004 ensimmäisellä neljänneksellä edelleen vahvaa kasvua. Myös liiketoimin-
nan kannattavuus parani merkittävästi. Tieto-X:n osake on noteerattu HEX Helsingin Pörssin 
NM-listalla syksystä 1999 lähtien. Yhtiön palveluksessa on yli 330 henkilöä.  
 
 
Symbian Limited -yhtiöstä  
 
Symbian on ohjelmistoyhtiö, joka kehittää ja lisensoi Symbian OS -ohjelmistoa, 
edistyksellisten, tietojenkäsittelyn mahdollistavien matkapuhelimien maailmanlaajuisen 
avoimen teollisen standardin käyttöjärjestelmää.  
 
Symbian lisensoi Symbian OS -ohjelmistoa maailman johtaville matkapuhelinvalmistajille. 
Seuraavat Symbian OS -lisenssin haltijat ovat valmistaneet ja julkistaneet Symbian OS-
pohjaisia matkapuhelimia: Arima, BenQ, Fujitsu (NTT DoCoMo FOMA), Motorola, Nokia, 
Panasonic, Sendo, Siemens, Samsung ja Sony Eriksson. Symbian OS -pohjaisia puhelimia 
myytiin maailmassa v. 2003 yli 6,67 miljoonaa kappaletta; kaikkiaan Symbian OS -puhelimia 
on tähän mennessä myyty yli 12 miljoonaa kappaletta.  
 
Symbianilla on pääkonttori Lontoossa Englannissa ja toimipisteitä Yhdysvalloissa, 
Euroopassa ja Aasiassa. Lisätietoja Symbianista ja sen tulevasta vuotuisesta  ”Exposium04 - 
Smartphone Show” -tapahtumasta yhtiön kotisivuilta www.symbian.com tai sähköpostitse 
press@symbian.com. 
 
 
Lisätietoja Tieto-X:stä: 
 
Toimitusjohtaja Kari Happonen 
puh. +358 9 4133 2133, GSM +358 400 700 761 
kari.happonen@tieto-x.fi 
 
Tietoliikenneyksikön johtaja Kari Liuska 
puh. 014 645 799, GSM +358 40 756 0285 
kari.liuska@tieto-x.fi  
 
www.tieto-x.fi 
 
 



 


